
 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

NR XXXII/215/2009 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z boiska  
 wielofunkcyjnego przy ul. Środkowej w Chocianowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

ze zm.)1 uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Boisko wielofunkcyjne przy ul. Środkowej w Chocianowie  jest ogólnodostępnym obiektem Gminy 
Chocianów przeznaczonym do zabaw, gier sportowych i czynnego wypoczynku dzieci, młodzieży i osób 
dorosłych. 

§ 2 

1. Boisko udostępnione jest we wszystkie dni tygodnia. 
2. Korzystanie z boiska może odbywać się w godzinach od 8.00 do 21.30. 

§ 3 

1. Na boisku obowiązuje zakaz: 
a) spożywania napojów alkoholowych, w tym także piwa lub innych środków odurzających, 
b) przebywania osób nietrzeźwych oraz palenia tytoniu, 
c) wprowadzania zwierząt, 
d) zaśmiecania terenu, 
e) dewastowania wyposażenia boiska i jego ogrodzenia, 
f) zakłócania spokoju i porządku publicznego, 
g) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 
h) jazdy rowerem i innymi pojazdami. 

2. Naruszenie postanowień regulaminu podlega karze przewidzianej w kodeksie wykroczeń. 
3. Osoby niszczące sprzęt i urządzenia boiska, bądź ich opiekunowie prawni, ponoszą odpowiedzialność 

odszkodowawczą. 

§ 4 

Administratorem boiska, do którego można zgłaszać uwagi, jest Chocianowski Ośrodek Kultury 
w Chocianowie, ul. Kościuszki 5, tel. 076 818−55−80. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIEJSKIEJ 

BEATA ROLSKA 

________________ 
Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: 
1 Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458. 


